
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

від / у/  г/и и .і с. .20 У9  р. Київ № и  О

Про призначення 
Мартинюка О.Ф.

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 41 Закону України «Про 
державну службу»

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ в порядку переведення МАРТИНЮКА Олега 
Федоровича з 19 листопада 2019 року на посаду першого заступника 
начальника Головного управління ДПС у Вінницькій області, звільнивши з 
посади заступника начальника Головного управління ДГІС у Київській області, 
пункт 5 статті 36 КЗпП України.

2. ВСТАНОВИТИ МАРТИНЮКУ Олегу Федоровичу посадовий оклад 
згідно зі штатним розписом та ПІДТВЕРДИТИ раніше присвоєний 4 ранг 
державного службовця.

Підстава: заява Мартинюка О.Ф., лист-погодження Міністерства фінансів 
України від 08.11.2019 № 17030-16-62/28690.

Голова (У  іуу ’ Сергій ВЕРЛАНОВ

Ірина Ткаченко 247 34 75


